II. Posito quod sic, an debuerit supersedere, at-
tento quod in plerisque partibus processus ejus judi-
cium et jurisdictio declinata videtur : primo quod illa
antequam quidquam responderet, respondit exsecu-
tori citationis quod petebat convocari etiam prælatos
de parte sua, ut patet p. 43 ; et quod alias dixerit :
« Vos dicitis vos esse judicem meum. Ego nescio an
sitis ; videatis bene, ne vobis immineat periculum, »
p. 154 ; et quod petierit copiam responsionum suarum,
ut Parisius ostendere posset, p. 154.

III. Numquid, ex eo quod se submisit judicio
Papæ, et requisivit ac instanter petiit se remitti
ad eum, debuerit in causa fidei, quæ est de majoribus,
per judices deferri.

IV. Cum fuerit ab initio decretum quod episcopus
simul cum inquisitore procederet, ut patet p. 31,
an processus reddatur nullus, ex eo quod nunquam
intervenit nec inquisitor nec ejus vicarius a die
inchoati processus, die ix. januarii, usque ad diem
xiii. martii; quo tempore novem sessiones vel exa-
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minationes ipsius Johannæ sine inquisitore factæ
fuerunt.

V. An vicarius inquisitoris potuerit, posito quod
fuerit nullus, processum sua ratihabitione confirmare.

VI. An videatur manifesta ex actis calumnia et ini-
quitas apparere, attento quod Johanna fuit per epi-
scopum, judicem, illicitis pactionibus et pretio nurama-
rio ad supplicium comparata, et ipsi regi Angliæ tra-
dita ; utpatet ex requisitione ipsius episcopi facta, p. 13.
Attento etiam quod ipsa Johanna per regem Angliæ non
fuit libere tradita, sed cum retentione et protestatione,
de qua in litteris regis, p. 19 ; attento ulterius quod
fuit in sæcularibus et profanis carceribus posita, ut
apparet toto processu, et quod fuerit tradita scutiferis
et armigeris custodienda ; item attento quod fuit fer-
reis compedibus mancipata, diuturno carcere mace-
rata, defensionis copia denegata, multis perplexis quæs-
tionibus irretita, de quibus habetur in Summario
processus (1) , [an] evidens appareat calumnia et injus-
titia judicantium.

VII. Numquid debuit Johanna censeri relapsa, at-
tento quod se excusavit quod nunquam intellexit
schedulam abjurationis ; attento quod non fuerit ser-
vatum, quod major pars consulentium voluit obser-
vari, scilicet quod iterato schedula legeretur et admo-
neretur : quod tamen factum non reperitur, sed illico
fuit properatum ad judicium seu ad supplicium ; at-
tento etiam quod antea dixerat quod submittebat se

(1) Ce Sommaire du Proces est un abrégé fait par Théodore de Leliis lui-
même, pour 1'usage des consultants. Voyez dans notre Introduction le para-
graphe relatif aux Préliminaires de la Réhabilitation.
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domino nostro Papæ, petens se illi remitti : quod ju -
dices acceptare noluerunt, ut prædixi ; attento deni-
que quod, ut dixit, reassumpserat habitum virilem,
quia convenientior erat habitus inter viros, et quia
non fuerat sibi observatum promissum quod iret ad
missam et relaxeretur a compedibus ferreis ; et quod of-
ferebat se, si daretur sibi gratiosus carcer, usuram ha-
bitu muliebri. In quo attendendum erit quod, circa
hoc, quidam testes perhibent quod habitus muliebris
assumptus per eam, fuit sibi furtive ablatus, ut judica-
retur relapsa : de quo constat in informationibus extra-
judicialibus (1).